הסכום יישא הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד התשלום בפועל.

28. אני מחייבת את הנתבע לשלם לתובעת הוצאות משפט ושכר טירחת עו"ד בסכום כולל של 12,000 ש"ח בצירוף מע"מ, צמודים ונושאי ריבית כחוק מהיום ועד התשלום בפועל.

29. בכך מסתיים בירור התובענה.

המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, ה' אלול תשע"ג, 11 אוגוסט 2013, בהעדר הצדדים.

רותם קודלר עיאש, שופטת